Camara de Vereadores do Municipio de Lidianopolis-Pr.
Estado do Parana - OCNPJ/MF n° 72.483.597/0601-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

RELATORIO DE DIARIAS DO PODER LEGISLATIVO

AGOSTO 2022

{ Empeniic Nome Cargo Data Saida | Data Retorno Destino n.° Diaria | Qtde. Diarias Valor Total ! Transporte Utilizado
5645 DANILO AUGUSTO BRANCO Vereador 02/08/2022 05/08/2022 Curitiba 641 ' 01 S/Pernoite 1.35%1 .85 [ Veiculo do Legislativo
| 03c/Pemoite | ONIX BBX-3131
g N e e e I o
Custo ¢f Tranzporie 25 10200
iiolivo:  Abast Refoimio
Viagem
Motivo da Viajem Estar indo na Assembleia Legislativa, Gabinete do Deputado Artagdo de Mates tedo Junior, tratar de assuntos de interesse da municipalidade e

narticipar de Curso Projeto de Ag¢des Gavernamentais.

Matricula: 10052 CPF: 049344209-08 RG: 8.117.599-3 DADOS P/ PAGTO: Ag:0736 OP: 001 C/C: 13411-2

i




Anexo |
da Lei n2. 864 de 20 de fevereiro de 2018.
Valores corrigidos pelo Decreto n.4330/2022.

VALOR UNITARIO DAS DIARIAS
PODER LEGISLATIVO e EXECUTIVO

MODALIDADE BENEFICIARIO ) VALCR COM PERNOITE VALOR SEM PERNOITE
Estado do Parana e outros da Prefeito Municipal 2.5 U.F R$ 504,42 1.0 U.F R 201,76
Federacdo de 181km a 1.000km
Outros Estados da Federacao acima 4.5 U.F R$ 907,56 1.0 U.F R$ 201,76
de 1.000 km
Estado do Parana-e outros da Vice — Prefeito — Presidente 20 UE __R3 40333 BB ¢ R& 141,22
Federacdo de 181km a 1.000km da Camara - Vereadores -

Secretarios, Procuradores e

Assessores - Controladores
Qutros Estados da Federacdo 4.0 U.F ~_R% 867,07 1:8H:F R$ 201,76
acima de 1.000 km

Estado do Parana e outros da Diretores de Departamentos, 1.8 U.F ~_R% 363,18 0.7UF__ R$ 141,23
Federacdo de 181km a 1.000km Chefe de Divisao,

Conselheire Tutelar e demais

servidores publicos

municipais.
Outros Estados da Federacdo acima 3.6 U.F ~_R$ 726,37 1.0UF R$ 201,76
de 1.000 km i

Art.3....
Paragrafo Unico. Quando a permanéncia exceder 3 06 (seis) horas numa distancia de 81 a 180 km, poderd ser concedido 55% (Cinquenta e cinco por cento) do valor da
diaria sem pernoite, arbitrado no anexo | da . “Lei n2. 864/2018 de 20 de fevereirc de 2018”.




G 865000 - Fana (43 3475128

schack, 327+ Lidiandpoliser - CEP &

DIARIA N° 641/2022.

DO: Responsavel do Controle de Didrias.
AO: Exm© Sr, Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicito a concessdo de diaria conforme a Lei n® 864 de 20 de fevereiro de 2018, com os
dados abaixo:

VEREADOR (a): DANILO AUGUSTO BRANCO Matricula: 10052

CPF: 049.344.209-08 Ag: 0736-6 (Sicredi) OP: 001 C/C: 13411-2
FUNCAOQ/CARGO: Vereador

ORIGEM: Lidiandpolis DESTINO: Curitiba-Pr.

LOCAL: Assembleia Legislativa, Cursa Projeto de Actes Governamentais.

HORARIO SAIDA: 6:00 hs (02/08/22) HorArRIO CHEGADA: 18:00 hs (05-08-22)
MEIO DE TRANSPORTE: VEICULO OFICIAL- ONIX PLACA BBX-8131

QUANTIDADE SEM PERNOITE: (01) X R$ 141,23 =.....ccoviiviiniennns R$ 141,23
QUANTIDADE COM PERNOITE: (03) X R$ 403,54 =.....coviviniiinnnnn. R$ 1.210,62

VALOR TOTAL das DIARIAS: R$ 1.351,85 ( Um mil, trezentos e cinquenta e um
reais e oitenta e cinco centavos).

Objetivo da Diaria: Estar indo na Assembleia Legislativa, Gabinete do Deputado Artagdo de
Matos Ledo Junior, tratar de assuntos de interesse da municipalidade e participar de Curso Projeto
de Acoes Governamentais.

CLAUDEIR GORDIANO
Vereador/Solici

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 01/08/2022

RECIBO

Recebi da Cé&mara de Vereadores do
Municipio de Lidianopolis, o valor de
VALOR: R$ 1.351,85 ( uUm mil,

trezenhos e cinquenta e um reais e oitenta

e cinc ejﬁwos).
\ A AJ\ \’L’ :l\ﬂ . &4
‘()ANILO AMJIGUSTO BRANCO

Vereador




ara de Vereadores do Municipio de Lidianopolis

Camara de Vereadores do Municipio ¢

Estado do Parand - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Fua Juscelino Kubitscheck, 327- LidianopolisiPR - CEP B .865-000 - Fope (43) 3473-1281

CONCESSAO DE DIARIA n°. 641/2022

Nome: _DANILO AUGUSTO BRANCO

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem:  CURITIBA-PR

Meio de Transporte:  VEICULO OFICIAL- ONIX PLACA BBX-8131

Data e horario de SAIDA: 02/08/2022 as B:00 Horas

Data e horario de RETORNQ:  .05/08/2022 as 18:00 Horas

Numero de diarias: 01 (UMA) sem Pernoite e 03 (trés) com Pernoite

Velor Total Has diarlas: R$ 1.351,85 ( Um mil, trezentos e cinquenta e um reais e

oitenta e cinco centavos).

Protocolo: _437/2022.

Finalidade da viagem:

Estar indo na Assembleia Legislativa, Gabinete do Deputado Artagdo de Matos Ledo Junior,
tratar de assuntos de interesse da municipalidade e participar de Curso Projeto de Acbes
Governamentais.

UDEIR GORDIANO
Salicitante

-

Lidianépolis-Pr, 01 de agosto de 2022.
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RELATORIO DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS

1. Dados da Viagem

Nome: DANILO AUGUSTO BRANCO Meio de locomogéo: Onix BBX 8131

Origem da Viagem: Lidianépolis Destino da Viagem: Assembleia
Legislativa/Curso.

Data de Saida: 02-08-2022 Horario de Saida: 6:00

Data de Chegada: 05-08-2022 Horario de Retorno: 18:00

2. Relatério de viagem

Estive na assembleia Legislativa, juntamente com Deputado Artagdo de Matos Ledo
Junior onde houve reunido para tratamos de assuntos de interesse da municipalidade e
participei do curso elaboragdo de leis municipais, aspecto constitucionais, regimentais,
tramitacdo nas comissoes nas comissoes, votagdes, sangdes, promulgacdo e publicacdo.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagbes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopolis-Pr 08 de agosto de 2022.

‘k../\ﬂg)ﬁh }*‘ 2 La iy
ILGAUGUSTO BRANCO

Vereador
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https://goveonta,caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comp...

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Nome:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANO

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Jurigica

CPE/CNPI:

72.483.592/0001-83

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino:

0736/13411-2

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Fisica

Nome: DANILO AUGUSTO BRANCO
CPF/CNP] 049,344.209-08
Valor: H$1.351,85

Valor da Tarifa:

R$10,45

Finalidade

10-Credito em Conta

Identificacdo da Operacado:

PGTG DIARIA 641 2022

Historico:

IVIAJEM A CURITIBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E
|CURSOS

Data de Debito:

02/08/2022 -11:24:44

Data da Operagao:

02/0672022

Codigo da Operacéo:

G0L32037

Chave de Seguranca:

VEAHGIUEFQGCKGBK

CPFs Autorizadores:

883,.257.76%9-00

004.850.099-27

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

60 MINUTOS,

02/08/2022 11:26




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
ESTADO DO PARANA - 95.680.831/0001-68

Exercicio: 2022

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n® Ordem Pagamento: 6025 /2022

Credor: 200528 DANILO AUGUSTO BRANCO

Enderego:  Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.E.P. 86865000 - Lidianépolis - PR
C.P.F.: 049.344.209-08 R.G.:

Banco: 748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S A. - BANSICREDI  Agéncia: 0736  Conta: 13.411-2

Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL
Fonte Rec.: 1001 Recursos Livres 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAQ VLR. A PAGAR
5645 (2022 1/2022 0/2.022,00 1.351,85 1.351,85 1.351,85
Histérico:
TOTAL DA ORDEM: 1.351,85
Banco: 377 - CAMARA MUNIC DE LIDIANOPOLIS 0724 12-0
TED n®: 5645
AUTORIZO O PAGAMENTO. LIDIANOPOLIS, 2 de agosto de 2022.
ADAUTO APARECIDO MANDU JOSE ANTONIO DOMICIANO

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  5645/2022 Ordindrio N° da Liquidaciio: 1/2022 Data: 01/08/2022

Credor: 200528 - DANILO AUGUSTO BRANCO
Endereco: Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.E.P. 86865000 - Lidiandpolis - PR

C.P.F.: 049.344.209-08 R.G.:
Orgio: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo...at 0/2.022.00
Unidade: 01001  LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagfio: Dispensavel

Prog. Trabalko: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL NY Licitagfio. .t /
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenha

1.351,85 1.351,85 1.351,85 0,00

Motivo: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO DE
MATOS LEAO JUNIOR, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE E PARTICIPAR DE CURSO

PROJETO DE ACOES GOVERNAMENTAIS.

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
30801007 1,00 UN Diarias 141,23
30802338 3,00 UN Pernoite 403.54
Documentos Fiscais: N Documento Yalor Série Bata
DISRTAS 641 1.351,85 01/08/2022
Valor Liquido a Pagar : 1.351,85
N°® Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
01/08/2022 01/08/2022
Liquidado por Observagio '

\/_,

Gislaine Marchi




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS -
Estado do Parand_- 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N? do Empenho: 5645 /2022 Ordinario Data: 01/08/2022 Pagina 1/1

Credor: 200528 DANILO AUGUSTO BRANCO
Endere¢o:  Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.E.P. 86865000 - Lidiandpolis - PR
CR.E: 049.344.209-03 R.G.:
Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI Ag.:(736 Conta:13.411-2

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI Ag.:0736 Conta:13411-2

Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Process. ...t 02022
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagio:Dispensavel
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001.ATIVIDADES LEGISLATIVAS N* Licitagiou..t /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL N° Contrato: /
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres 01001 | N°NAD: 5873/2022
Reduzido: 3 ) Vigéncia do Contrato
Desdobramento: 14 03 AGENTES POLITICOS até
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
17.696,00 11.259,64 1.351,85 9.907,79

DESCRICAO: DIARIA CUNCI?D{DA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO
DE MATOS LEAO JUNIOR, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE E PARTICIPAR DE
CURSO PROJETO DE ACOES GOVERNAMENTAIS,

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
I 1,00 UN Diarias 141,23 141,23
2 3,00 UN Pernoite 403,54 1.210,62
Total Lig. Empenho: 1.351,85

Autorizo a Despesa Acima Discriminada
LIDIANOPOLIS, 01 de agosto de 2022.

Empenhado por: Ordenador da Despesa:

Gislaine Marchi ORDENADOR DA DESPESA
ODAIR JOSE BOVO




..+ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
b, CNPJ: 95.680.831/0001-68

Exercicio: 2022
NOTA DE AUTORIZAC;&O DE DESPESA 5873/ 2022

Espécie: Ordinario Data Emissio: 01/08/2022 Pagina 1/ 1
Fornecedor: 2005328 - DANILO ALIGUSTO BRANCO Processo
CPEz o 344.209-08 RG: NC. Solicitagdor 6003 /2022
fadereyo: RUAALMIBRBANTE TAMANDARIL:, e
Bairro: Centro Cidades Lidianapolis - PR CEP:86.865-000 fodalidad
TeleTone: Y Laciagd: /

Orgig: 01 LEGISEATIVO MUNCIPAL N Conitrato: /

{nid, Or¢amentiriaz 01,001, LEGISLATIVO MUNICIPAL it b liisaihio:

Funeio; 01 Leaislativa
Homologagio
Sub Fungio: 031 Agio Legislativa
ST : Gl s D Contrato:
Programaz 000 | PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/ Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS oc/ntery. Obra: /
Nat. da Despesa: 3.3.90. 14 DIARIAS - CIVILL od. Bem
Desdobramentos 14 DIARIAS NO PAIS Subvengio: {
Subbesdobramento: 03 AGENTES POLITICOS
Fonte de Recurso: 01001 Recursos Livies
Recurso: | Praprio
Contrapartida: Nio Convénio N".: /

JUSTIFICATIVA: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. GABINETE DO
DEPUTADO ARTAGAOQ DE MATOS LEAO JUNIOR, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA
MUNICIPALIDADE [ PARTICIPAR DE CURSO PROJETO DE AGOES GOVERNAMENTAIS.

Ord. ltem  Descerig¢io Unidade Quantidade Vlr. Unitario Ylir. Total
| ORIO0TT Darias UN 1.00 141.230 141.230
20 SURU2AINS Pernoile UN 3.00 403,540 210620
Total: 1.351.85

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. /1
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Numera da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA i
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissic
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Qo iy des 1R

Cddigo de Verificacio

63IUDIB09
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL NACIONAL INN CURITIBA LTDA.
CPF / CNPI: 14.661.448/0001-60 Inscrigdo Municipal: 05 01 0628912-6
Endereco: LOURENCO PINTO, 000450 - BAIRRQ: CENTRO - CEP: Tel.: 41 - 33224242
80010160
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: faturamento@nacionalinncuritiba.com.
br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: DANILO AUGUSTO BRANCO
CPF / CNPI: 049.344.209-08 IMU: Outro Doc.:
Endereco: WNOSSA SENHORE DE APARECIDA , 604 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 86865000

Municipio: LIDIANOPOLIS UF: PR Email:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAS COMHOSPEDAGEM
Aliquotas Federais (PIS e COFIMS) reduzidas para 0% conforme Art 42 Lei 14, 148/2001.

Walor Liguido da Nota Fiscal =R5 485,00

VALORTOTALDA NOTA -R$495,00

Codigo da Atividade

05-01 -Hospedagemde qualguer naturezaem hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritlma,_mntéis, pensbese congeneres; ocupacdo portemporada com fomeamento
de servico (o valor daalimentacdo e gorjeta, quando incluida no oreco da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Dedugdes (R§) Base de Calculo (R%) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 495,00 5,00 24,75 3,71
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 73/20039,

O crédito gerado estara disponivel somente apds o recolhimento do 1SS desta MF S-e, exceto para 0s cas50s pravistos no$ 52do Art. 10da Lei
73/2003.

Mais informacées: nota.curitiba.pr.gov.br

dataimage/png:base64, ROIGODIhyALTA/GAAAAAAAG ICBAQERG YGCAGICKIKT EXM TKSOUFBQUPKSIJSU IpaWmJiYmpqanNzc3t7e40Dg4uli5SUIYG... /1



JUSITA CAMPO LARGO

2 J 77 754 067/0001-45 JUSITA LANCHES LTDA ——
Ol BR-277 CURITIBA PONTA OROSEA, 275 B CASARIL
CEP. B3608-000 - RONDINHA Oy B 111 70100145 fgnz%ggnnsu
Fons: (d41) 35582236 - CAMPO LARGE - PR RADDVIA &R J‘!’H f - CHAROVEADA i
Yocumento Auxiliar da Nota Fiscal de i Irbal - PR
Consumidor Eletrénica < R E M S A i o
o5 Desoricdn. Gtde U, vi.ogit N Total PRNE e 0 Dacunento uxiliar da Nota Fiscal
LMOGO FRANGO AQ MOLHO 1 Un Z4.00 o " & Consunidor Eletronica
sprox. impostos RS 7.55) od T o o L LT S
D SALADATUN 3,00 Dmnm e Und, V1 unit rotg)
Aprox Impastos RS 0.64) . 104 COFE 13[]“]4‘[""“"'”“‘“"‘“""-“-w--—-u«-_,.._
1300010015 GOCA COLA LATA 1 UN 8,00 1052 QUELJD DUENTE 1 UKD ﬁiidn RS540
;@f}blg'?f:r:ﬁs Rl i Hgg RIS NOAGNGD 65 | H#Dn RE ggg Rﬁg'zﬂ
3 4 =S 5 a4t
tal R$ 33,00 FHES“G“] cHOCOLATE 1 URD 53'3’90 a§§§3
OE PAGAMENTD Velor Pago 810, Total de fteﬁs-h%_m"h"'"“"'“ e T
................ 25k Vajor Tots! i
Corstlte pela Chave de Acesso en; FORNA DE PAGRHENTD R$26 00
Hitp:/hemav. dfeportal.fazenda. pr.gov bif Cartao de debite VALOR PhGD
dfe-portalirest/senvicolconsultaNFCe? lib, Mprox (Fonts 1gpt i fz8 00
477 7540 5700 0146 6500 1000 1297 8516 4542 0720 Federal 12_.411,(2012) - Lei B37 1427 4h¢)
Sl Goien Consuite el chave s acessy o,
A e 2 w661 117 Sy nte by
i X oo N° 000120785 Séne 001 1111734000140 500 mﬁn'%?s 6810 4584 0319

B (510812022 12.56:02
i, Protoonlo de Autorizagiol
' i

ol 141221 05‘!3301515 I — Hmero 45?558 .. ; ﬂmmt
» [ate oe Autorizagdo 05/08/202 : erie:7 Enissgs. y
12:55:56 Protocoio de autor izacao. 1912(2%8 0230?2;%215%349:40

Data de sutor izacao:02/08/2022 10:48:40

1 pne

os Totais Incidentes {Lei Fedsral 12.741/2012): 10 47

ox RS 4 53 Federal & RS 5,94 Est;
AP TIEFECOMERCIO 2C01CT;

gIN
‘ VIR .« CLIENT
CHURRASCHA [ £ LAHCHOKE TE::EHSIBEEEJ#DE
~ o lnhau&PR . 3%4&”
EC:000000043880588 TERH: IFIIJQUEB?I
FEOXERETR 3 119
AUT=451643  CV=003085058 =
0270822 m:w:ust%c.noazsa
sy ALE BRINDE®™ ' . i
REDE FRO TORK - POSTO IMBAU i e !
FONE: L
CIPJ: 45.480 524/0001-46 LTI =
Cuponcd5aq0s pov ggy T .
{ ,% Hesa/Conands .52
Operador :DISIENE

05/08/2022 16:21:3%
INTUACAO VALE BRINDE POR QUANTIDADE

Fste comprovante vaiontos.
Referente a NFeMNFC-g/SAS-rlumaro: 59480
CRAEHARGPHETO Wi PR
oo o VaNAA
i SSRADOR OE CAIXA

WTBOA VIAGEM ™

Clovudfy Blue versag i.2.40




04.008. 004/0001-52 - RESTAURANTE AROHA WIN
J: 0

. ”DSHE Ot § Ithﬁkﬂa 278 liwf!ﬂu' HRHIB“EDHSUM i
*cumenw hEl t}%‘n U2 AN E WEC-e e)

" unit V1.7otal
gude U V1G5 o

ricag . b
d De?% TGERANTE LATA j%,TDdK% g1.90 57,60

BUTFE
t total de 1tens A, 56

VALOR PAQ R
o PhhAaLNTU E

AESTRO 5

(2051 en
nsulta
Ce O s

ela Chave dg hce
f,m\ﬁul gD s

nttl& évlw fazengilpﬁﬂ?ﬁﬂﬂﬂ Ué‘ﬂ

5969 0400
EUNSUHIDUR' CPE 49.344. 909-08 N M .
HFC-2 N . 19740 Serie 14 04!%!20 77 :

torizacad o
%ﬁtandﬁ dg%r?widc / MUB!ZO'ZZ 12:15:0

SENHA: 31Z

% 2‘,1
SisTena A lFor"‘ tRP (f%r

=mLunaquﬁﬂz@?dua?qu{m Whiny: v 20,30

{yibutos \'ct‘ s “Tnei fontes

JUEAK CONERCID DE BLIMENTOS LTOA CHPJ: 39.823.659/0001-63
fvenida Sete de Setenbrm, 2775, REBOUCAS. CURITIBA - PR

DUCUMENTA AUXTLIAN DA WOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROWICA

Lten | Codien | bescricen | Gtde | UN | W1.Unit | U1.Tot
001 9060800500 FURE UE BATATA EXECUTI 1,00 UN 02,50 02,50
002 BURDAD3T00 REFRT 350HL 1,00 UKW 06,50 06,50
003 S020401000 EXECUTIV0 CONTRAFILE € 1,00 UN 21,00 21,00

OTDE, TOTAL DE ITENS 3
UALOR TOTAL Rs 30,00
UALOR A PAGAR RS 30,00
FORKN PRGAHENTO UALOR PABO RS

I!FISFI:R DEBLTO 30,00

Cangulte pela Chave de fcesso an
http: //uun. fazenda.pr.gov. br/nfee/grende?
1122 (439 6236 5300 0183 6500 2000 0115
8118 3263 1220

CONSUHIDOR CPF: 049.344.209-08
CONSUKIROR FIHAL

Hunero 000011581 Serie 002

Epissae 09/06/2022 20:40:06

Uia Cansunidor
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagéo de Mattos Ledo Junior

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Danilo Augusto
Branco, RG 8.117.599-3, Vereador na Céamara Municipal de
Lidianépolis/PR, compareceu na Assembléia Legislativa do Estado do Parana,
no gabinete do Deputado ARTAGAO JUNIOR, no dia 02 de Agosto, para tratar
de assuntos de interesse da municipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo & presente.

Curitiba, 02 de Agosto de 2022

Wilson Pilarski
- Chefe de Gabinete.

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parand — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 - 3253-0005 e-mail: artagaojunior(@alep.pr.gov.br




